
Följ med på tuffa uppdrag! 
 

 

Decerno jobbar uteslutande med hela uppdrag. Att jobba tillsammans i tuffa projekt skapar en 

unik företagskultur. Det du inte redan kan får du lära dig av erfarna kollegor.  

 

Din kompetens kommer också ständigt att vidareutvecklas genom kurser och konferenser. 

 

Decerno bygger skräddarsydda IT-lösningar åt kunder inom både privat näringsliv och offentlig 

förvaltning. Dessutom utvecklar vi produkter som säljs av andra företag inom koncernen 

DecernoGruppen.  

 

Vi är framgångsrika och behöver förstärkning med olika kompetenser för att klara alla uppdrag. 

Du är antagligen civilingenjör, tycker om att skapa lösningar och gillar utmanande projekt. 

 

På Decerno är du inte en i mängden utan jobbar med eget ansvar. Vi värdesätter en platt 

organisationsstruktur, prestigelöst arbetssätt och familjär omsorg. Och vidareutvecklar ständigt 

våra strukturer kring teknik- och metodutveckling, affärsmässiga processer och ledarskap.  

 

Decernos värderingar är pålitlighet, yrkesstolthet, kundfokus och engagemang. 

 

 

Systemarkitekt till prestigeprojekt 
Decerno söker en systemarkitekt som kan stötta ett befintligt projekt med stor prestige 

och hög synlighet. Projektet utvecklas inhouse baserat på Microsoft .Net. Som 

systemarkitekt förväntas du både hålla koll på helheten och detaljerna. Men i grunden 

gillar du att utveckla. 

 

Nytänkande Java-konsult  
Decerno söker en utvecklare som jobbat flera år i J2EE- miljöer med stora och små 

projekt. Men du kanske saknar helheten där även kravarbete har en viktig plats. En av 

våra viktigaste kunder efterfrågar en konsult som kan tänka nytt i kravfasen och sedan 

implementera de nya funktionerna. 

 

 

 
 
Decerno är ett konsultföretag som bygger skräddarsydda, verksamhetskritiska system för stora 
företag och offentlig förvaltning. Lösningar som är pålitliga och lätta att anpassa efter nya behov. 
Decerno har kontoret i Kista och har ca 35 medarbetare. Omsättningen för 2010 uppgick till ca 
67miljoner kr. 
  
Decerno är en del av Addnode AB. En börsnoterad koncern som under 2010 omsatte 1 miljard kr. 
  
För mer information se även www.decerno.se  
  

 

http://www.decerno.se/

